
Nombre Mousse de piparra
Peso neto 100 g 400 g
Ingredientes Guindilla de Ibarra 27% (guindilla de Ibarra, vinagre de vino, agua, sal, antioxidante E-223 (sulfitos)), aceituna,

queso crema (mazado, leche de vaca, nata, sólidos lácteos, sal, fermentos lácticos), aceite de oliva, azúcar,
mostaza (agua, vinagre de alcohol (contiene sulfitos), mostaza, jarabe de glucosa y fructosa, azúcar, sal, almidón
modificado, estabilizantes (E-412 y E-415), aromas, extracto de cúrcuma), espesante (almidón nativo de tapioca),
estabilizante (carragenato), emulgente (lecitina de soja), conservador (sorbato potásico).

Alérgenos Leche, mostaza, soja, sulfitos
Cantidad de sulfitos Menor que 100 ppm
Fecha de caducidad 3 años mínimo desde la fecha de venta.
Condiciones de conservación Una vez abierto, consérvese en frío (4-6ºC) y consumir en 7 días.
Nombre y dirección del operador Zubelzu Piparrak S.L. Polígono Apatta 2A. 20400 Ibarra (Gipuzkoa)
Origen de los productos Espainia
Modo de preparación Listo para consumir
Información nutricional

Por 100 g de peso escurrido
Valor energético (kJ/Kcal) 1055/256
Grasa total 24 g
,de los cuales
Ácidos grasos saturados 6.9 g
Hidratos de carbono 7.3 g
,de los cuales
Azúcares 5.7 g
Fibra alimentaria 2 g
Proteínas 1.6 g
Sal 1.6 g


